
Wielorazowe  chusteczki
nawilżające dla dziecka
Ewa Kozioł

Odkryj więcej sprawdzonych przepisów w
DARMOWYM herbarium wejdź na

www.slowianskazielarka.pl , aby uzyskać
swój dostęp i zacząć skutecznie używać

ziół
Dlaczego nie używać chusteczek dla dziecka… o tym już było
tutaj KLIK! .

W skrócie przemywanie dziecka, tym wytworem petrochemicznym
niewiadomego pochodzenia, jest porównywalne z wycieraniem jego
buzi, czy rączek szmatką nasączoną benzyną i innymi cudami.
Niby  skąd  tyle  alergii  i  podrażnień?  Nigdy  nie  używałam
komercyjnych chusteczek i nigdy nie będę, ponieważ troszczę
się o zdrowie swoich dzieci.

Mam  dla  was,  kolejny  przepis  tym  razem  pochodzi  on  od
czytelniczki, sprawdzony i polecany. Ja dodałam jedynie trochę
oliwy  z  oliwek,  aby  chusteczki  troszkę  natłuszczały  skórę
dziecka.

Jeszcze krótka kalkulacja:

Przyjmijmy, że najtańsze chusteczki nawilżające kosztują 5 zł,
starczą na tydzień. W ciągu roku na same chusteczki, które
szkodzą Twojemu dziecku, wdajesz ok 260 zł rocznie. Nie warto,
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da się o wiele taniej, naturalniej, bezpieczniej!

Przepis na naturalne chusteczki
nawilżające

Potrzebne nam będą:

olejek lawendowy (5 kropli);
olejek  z  drzewa  herbacianego  (5  kropli  do  jednego
woreczka +10 kropli do drugiego);
woda (300 ml);
flanelki/pocięta pielucha;
oliwa z oliwek/ olej słonecznikowy. (2 łyżki);
soda oczyszczona/kuchenna (2 łyżki);
2 worki zamykane strunowo (polecam nosić taki worek dla
zabezpieczenia  w  dodatkowym,  aby  nie  pękł)  lub  2
plastikowe  pojemniczki.

1. W misce mieszamy z wodą po 5 kropli olejku lawendowego i z
drzewa  herbacianego  (oba  mają  właściwości  antybakteryjne,
łagodzące i leczące podrażnienia skóry) z oliwą z oliwek lub
olejem.  Namaczamy  w  roztworze  flanelki,  przekładamy  je  do
worka/pojemnika  i  wlewamy  POŁOWĘ  naszej  mikstury.  To  nimi
będziemy myć pupcię. Będą jak chusteczki nawilżające.



2. Do pozostałej części  mieszaniny dodajemy 2 łyżki sody
oczyszczonej  i  dodatkowo  10  kropel  olejku  z  drzewa
herbacianego  (zniwelujemy  zapach,  a  dodatkowo  podwyższymy
właściwości antybakteryjne preparatu), mieszamy i wlewamy do
drugiego  worka/pojemnika  (to  do  niego  będziemy  wkładać
zabrudzone flanelki). Co drugi dzień brudną zawartość pierzemy
z pozostałymi rzeczami w pralce. Polecam włożyć wszystko do
koszyczka na bieliznę, aby flanelki nie rozlazły się po całym
praniu.

Zamiast worków można użyć zużytych pojemników na chusteczki
nawilżające wielorazowe ;).

Czy korzystacie z naturalnych przepisów?
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